
14

I N F O B R A N C H E M E N T 1 2 / 2 4 V

7763

7763

6910

6910

6913

6914

24 V 24 V
Branchement faisceau de timon

Remorque PL - 24 V

3262A

6917

6916

6916

6916

6916

12/24 V Branchement faisceau de timon
Remorque avec convertisseur 12/24 V

BRANCHEMENT
Type 24 S Type 24 N

Noir :
sans affectation

Noir :
Feu de position gauche

Bleu :
Commande de frein

Jaune :
Indicateur direction gauche

Blanc : Masse Blanc : Masse

Brun :
Alimentation en puissance
supplémentaire

Brun :
Feu de position droit
Feu de plaque d’immatriculation

Vert :
Contrôle par prise
de masse

Vert :
Indicateur direction droit

Rouge : Feu stopRouge : Alimentation en puissance

Bleu :
Feu arrière de brouillard

Jaune :
Feu marche arrière
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